
Spennende oppussingsobjekt med 
stort potensiale! 5‑roms selveier. 
Klassiske detaljer med stukkatur, 
rosetter og peis. 
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Ditt neste hjem? 

Velkommen til Dronning Astrids Gate 5A!

Lys og klassisk 5‑roms leilighet med en attraktiv og sentral 
beliggenhet på Majorstuen. Leiligheten har klassiske detaljer og god 
takhøyde. Leiligheten har behov for oppussing, med unntak at kjøkken 
som er av nyere standard. Funksjonell og gjennomgående planløsning 
med store vindusflater som slipper inn rikelig med naturlig lys. 
Leiligheten inneholder entrè, stue, separat kjøkken, bad og 4 soverom. 
Fra kjøkkenet er det direkte utgang til bakgården. 

Verdt å merke seg: 
‑ Klassiske detaljer.
‑ God takhøyde på ca. 310 cm i stue. 
‑ Like ved Bogstadveien. 
‑ Perfekt for en stor familie eller utleie. 
‑ Nyere kjøkken. 
‑ Kort avstand til alt du måtte trenge i hverdagen. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 850 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 142 000,‑
Omkostn.:	 Kr 201 040,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 193 040,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 212,‑
Selger:	 Odd Polmar Tamburstuen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1903
BRA‑i/​​BRA Total	  88/​​97 kvm
Tomtstr.:	 684.3 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 214, bnr. 41
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1008240242

Even Vestreng
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 980 92 775
E‑post	 Even.vestreng@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Thorvald Meyers gate 44, 0552 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 97 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 9 m² Kjellerbod

1. etasje
BRA‑i: 88 m² Entré , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Stue , Kjøkken , Bad , Kott/​​bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
3 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra oppmåling på stedet. Så lenge rommene er målbare og  
innredet til sitt formål kan man ta med rommene i p‑rom. Etter areal retningslinjene er  
det bruken som er avgjørende og ikke hva de er godkjent som.
Takhøyde(stue) ca 310 cm.
Leiligheten disponerer en kjellerbod i felles avlåst rom, størrelse ca. 9 m²

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/​​innredning av rom/​​bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Leiligheten har en unik planløsning som vanskeliggjør arealmåling. Avvik kan derfor  
forekomme. For korrekt areal anbefales det å bruke 3D laserskanning. 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
684.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet. 

Beliggenhet
Velkommen til Dronning Astrids gate 5 A ‑ en særdeles attraktiv beliggenhet på  
populære Majorstuen. Leiligheten ligger i en svært skjermet sidegate til Bogstadveien ‑  
helt uten gjennomgangstrafikk. Fra boligen er det umiddelbar nærhet til parker og  
servicetilbud, samt skoler og offentlig kommunikasjon. Området er perfekt for deg  
som ønsker en sentral beliggenhet med nærhet til "alt", samtidig som er tilbaketrukket i  
bilfrie omgivelser.

Kort gangavstand til populære områder som Bogstadveien, St. Hanshaugen, Bislett og  
Bygdøy Allé med sine rikelig tilbud av gode restauranter, hyggelige kaféer og  
shoppingmuligheter. Bogstadveien ligger omlag 50 meter fra leiligheten og er Oslos  
mest populære handlegate med alt av shoppingmuligheter. St. Hanshaugen og Bislett  
ligger også innen gangavstand ‑ St. Hanshaugen med spesialbutikker og restauranter  
som Gutta på Haugen, Kaffebrenneriet, Pascal, Smalhans og Espressohouse. Bislett  
har blant annet vinmonopolet, Godt Brød, United Bakeries, Laundromat, St. Lars og De  
Fire Store. Bygdøy Allé byr på rikt og spennende utvalg av mote, interiør og  
spesialbutikker.

Av rekreasjonsområder i nærheten finnes Slottsparken, Uranienborgparken og vakre  
Frognerparken. Sistnevnte inneholder skulpturanlegget Vigelandsparken, Oslo  
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